[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 25 - de 22 de fevereiro de 2018.

Designa Gestor e Responsável Técnico
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

                     Art. 1º - DESIGNAR, o Sr. EWERTON REICH VIEIRA, contador, devidamente habilitado no C.R.C. sob nº SP302290/O-0, e o Sr. ALEX GALDINO DA SILVA, engenheiro devidamente habilitado no CREA sob nº 5069548076, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Casa Civil do Governo do Estado de São Paulo.

                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
              Gabinete da Prefeita, 22 de fevereiro de 2018.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

                                     WILSON GRILLO

                             Governo e Infraestrutura
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]